J----- v -----

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 января 2026 года № 33/18-3C

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1209 «О
внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об
отдельных вопросах
регулирования админи­
стративной ответственности в
области благоустройства
территорий муниципальных
образований Иркутской
области»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 95 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-1209 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
регулирования административной ответственности в области
благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской
области».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников